РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2038 от 29.06.2010 г.
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 23.03.2010 № 779

«О мероприятиях по реализации основных
положений послания Президента Российской

Федерации Федеральному Собранию в 2009 году»

1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.03.2010 № 779                 «О мероприятиях по реализации основных положений послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию в 2009 году» изменение, изложив пункт 109 раздела 12 приложения к распоряжению в следующей редакции:

	Разработка классификатора муниципальных нормативных правовых актов
	III квартал 2010 года
	правовое управление

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города

             А.Л. Сидоров